
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Krzysztof Janus 2014-11-21 12:51 - Strona 1

XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 1 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2014-11-15 - 14:15 Krzysztof Usielski Wyniki
Minimum Startowe : 1:06.00

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 53.50 592 25.67 27.83
2. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 54.39 564 25.88 28.51
3. ŁUKAWSKI Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 54.47 561 26.33 28.14
4. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 56.35 507 26.69 29.66
5. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.58 501 27.28 29.30
6. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 56.80 495 27.25 29.55
7. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 57.18 485 28.08 29.10
8. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 57.34 481 27.88 29.46
9. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 57.41 479 27.91 29.50

10. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 57.47 478 27.98 29.49
11. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 57.61 474 27.50 30.11
12. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 57.65 473 27.40 30.25
13. KARLIŃSKI Patryk 96 KSI "START" Szczecin 57.68 472 602 27.70 29.98
14. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 57.81 469 27.41 30.40

SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 57.81 469 27.79 30.02
16. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 57.99 465 27.38 30.61
17. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 58.07 463 27.72 30.35
18. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 58.24 459 27.89 30.35
19. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 58.40 455 28.19 30.21
20. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 58.60 451 28.44 30.16
21. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 58.76 447 28.32 30.44
22. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 58.85 445 28.17 30.68
23. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 58.94 443 27.96 30.98
24. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 59.06 440 28.30 30.76
25. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 59.10 439 28.22 30.88
26. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 59.49 431 28.07 31.42
27. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 59.58 429 28.53 31.05
28. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 1:00.08 418 28.76 31.32
29. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 1:00.42 411 29.03 31.39
30. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 1:00.46 410 28.77 31.69
31. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.47 410 29.06 31.41
32. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 1:00.56 408 29.54 31.02
33. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:00.60 407 28.40 32.20
34. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.81 403 27.79 33.02

NAROYAN Nikohos 00 Lugano Nuoto 1:00.81 403 29.00 31.81
36. SACZUK Artur 00 IUKP "Wodnik" Police 1:00.88 402 29.03 31.85
37. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:00.89 402 28.49 32.40
38. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:01.26 394 28.53 32.73
39. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Opole 1:01.28 394 29.16 32.12
40. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 1:01.32 393 29.47 31.85
41. WOLIŃSKI Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:01.82 384 28.96 32.86
42. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:02.00 380 29.96 32.04
43. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS ZRYW Opole 1:02.42 373 29.91 32.51
44. KOMOROWSKI Jan 01 Mks Trójka Łódź 1:02.50 371 29.54 32.96
45. SACZUK Rafał 01 IUKP "Wodnik" Police 1:02.65 369 29.93 32.72
46. CYZA Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 1:03.02 362 30.13 32.89
47. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.30 357 30.30 33.00
48. ŁASZUK Filip 00 KS SVIDA Świdnica 1:03.39 356 29.81 33.58
49. DUBIECKI Maksymilian 99 UKS Energetyk Zgorzelec 1:03.57 353 30.56 33.01
50. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:03.89 348 29.85 34.04
51. KWAŚNY Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 1:03.94 347 30.15 33.79
52. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:03.95 347 30.35 33.60
53. SZNAJDER Filip 01 Slask Wroclaw 1:04.05 345 30.14 33.91
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 1, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

54. NOWAK Kamil 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 1:04.15 343 30.76 33.39
55. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:04.44 339 31.53 32.91
56. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 1:04.54 337 30.45 34.09
57. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 1:04.65 335 30.44 34.21
58. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP "Wodnik" Police 1:04.72 334 30.41 34.31
59. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:04.98 330 31.19 33.79
60. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:05.09 329 30.97 34.12
61. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:05.26 326 31.16 34.10
62. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 1:05.58 321 31.44 34.14
63. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 1:05.64 320 31.61 34.03
64. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 1:05.80 318 30.76 35.04
65. WIRASZKA Mateusz 01 UKS Koral Wrocław 1:05.87 317 31.40 34.47
66. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 1:05.92 316 30.91 35.01
67. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:06.31 311 31.89 34.42
68. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:06.55 307 31.38 35.17
69. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 1:07.70 292 32.57 35.13
70. MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 1:07.72 292 31.04 36.68
71. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP "Wodnik" Police 1:07.85 290 31.91 35.94
72. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP "Wodnik" Police 1:08.31 284 32.81 35.50
73. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.79 278 32.70 36.09
74. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 1:08.90 277 33.78 35.12
75. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 1:09.15 274 32.46 36.69
76. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:09.17 274 33.61 35.56
77. LEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:09.61 269 33.67 35.94
78. WAWRZYNIAK Adam 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:10.49 259 32.58 37.91
79. MOGGI Mattia 01 Lugano Nuoto 1:16.41 203 37.16 39.25
80. GALANT Jakub 01 UKS 9 Kalisz 1:18.10 190 36.52 41.58
81. MEJSNER Piotr 92 KSI "START" Szczecin 1:22.64 160 390 39.23 43.41
82. WRONA Artur Start Wrocław 1:27.26 136 174 39.49 47.77
83. KRAJEWSKI Rafał Start Wrocław 1:31.01 120 292 42.78 48.23
84. JURECKI Jan Start Wrocław 1:31.35 119 152 42.75 48.60
85. WAWRZYNIAK Witold Start Wrocław 1:38.22 95 198 45.28 52.94

DYSKW. JOZKOW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:03.15 30.04 33.11

IPS - HANDICAP

1. KARLIŃSKI Patryk 96 KSI "START" Szczecin 57.68 472 602 27.70 29.98
2. MEJSNER Piotr 92 KSI "START" Szczecin 1:22.64 160 390 39.23 43.41
3. KRAJEWSKI Rafał Start Wrocław 1:31.01 120 292 42.78 48.23
4. WAWRZYNIAK Witold Start Wrocław 1:38.22 95 198 45.28 52.94
5. WRONA Artur Start Wrocław 1:27.26 136 174 39.49 47.77
6. JURECKI Jan Start Wrocław 1:31.35 119 152 42.75 48.60

13 - 15 lat

1. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 53.50 592 25.67 27.83
2. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 54.39 564 25.88 28.51
3. ŁUKAWSKI Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 54.47 561 26.33 28.14
4. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 56.35 507 26.69 29.66
5. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.58 501 27.28 29.30
6. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 56.80 495 27.25 29.55
7. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 57.18 485 28.08 29.10
8. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 57.34 481 27.88 29.46
9. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 57.41 479 27.91 29.50

10. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 57.47 478 27.98 29.49
11. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 57.61 474 27.50 30.11
12. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 57.65 473 27.40 30.25
13. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 57.81 469 27.41 30.40
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 1, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

13. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 57.81 469 27.79 30.02
15. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 57.99 465 27.38 30.61
16. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 58.07 463 27.72 30.35
17. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 58.24 459 27.89 30.35
18. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 58.40 455 28.19 30.21
19. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 58.60 451 28.44 30.16
20. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 58.76 447 28.32 30.44
21. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 58.85 445 28.17 30.68
22. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 58.94 443 27.96 30.98
23. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 59.06 440 28.30 30.76
24. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 59.10 439 28.22 30.88
25. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 59.49 431 28.07 31.42
26. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 59.58 429 28.53 31.05
27. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 1:00.08 418 28.76 31.32
28. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 1:00.42 411 29.03 31.39
29. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 1:00.46 410 28.77 31.69

PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.47 410 29.06 31.41
31. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 1:00.56 408 29.54 31.02
32. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:00.60 407 28.40 32.20
33. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.81 403 27.79 33.02

NAROYAN Nikohos 00 Lugano Nuoto 1:00.81 403 29.00 31.81
35. SACZUK Artur 00 IUKP "Wodnik" Police 1:00.88 402 29.03 31.85

ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:00.89 402 28.49 32.40
37. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:01.26 394 28.53 32.73

LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Opole 1:01.28 394 29.16 32.12
39. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 1:01.32 393 29.47 31.85
40. WOLIŃSKI Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:01.82 384 28.96 32.86
41. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:02.00 380 29.96 32.04
42. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS ZRYW Opole 1:02.42 373 29.91 32.51
43. KOMOROWSKI Jan 01 Mks Trójka Łódź 1:02.50 371 29.54 32.96
44. SACZUK Rafał 01 IUKP "Wodnik" Police 1:02.65 369 29.93 32.72
45. CYZA Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 1:03.02 362 30.13 32.89
46. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.30 357 30.30 33.00
47. ŁASZUK Filip 00 KS SVIDA Świdnica 1:03.39 356 29.81 33.58
48. DUBIECKI Maksymilian 99 UKS Energetyk Zgorzelec 1:03.57 353 30.56 33.01
49. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:03.89 348 29.85 34.04
50. KWAŚNY Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 1:03.94 347 30.15 33.79

SZYNALSKI Szymon 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:03.95 347 30.35 33.60
52. SZNAJDER Filip 01 Slask Wroclaw 1:04.05 345 30.14 33.91
53. NOWAK Kamil 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 1:04.15 343 30.76 33.39
54. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:04.44 339 31.53 32.91
55. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 1:04.54 337 30.45 34.09
56. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 1:04.65 335 30.44 34.21
57. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP "Wodnik" Police 1:04.72 334 30.41 34.31
58. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:04.98 330 31.19 33.79
59. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:05.09 329 30.97 34.12
60. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:05.26 326 31.16 34.10
61. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 1:05.58 321 31.44 34.14
62. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 1:05.64 320 31.61 34.03
63. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 1:05.80 318 30.76 35.04
64. WIRASZKA Mateusz 01 UKS Koral Wrocław 1:05.87 317 31.40 34.47
65. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 1:05.92 316 30.91 35.01
66. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:06.31 311 31.89 34.42
67. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:06.55 307 31.38 35.17
68. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 1:07.70 292 32.57 35.13

MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 1:07.72 292 31.04 36.68
70. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP "Wodnik" Police 1:07.85 290 31.91 35.94
71. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP "Wodnik" Police 1:08.31 284 32.81 35.50
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 1, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

72. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.79 278 32.70 36.09
73. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 1:08.90 277 33.78 35.12
74. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 1:09.15 274 32.46 36.69

BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:09.17 274 33.61 35.56
76. LEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:09.61 269 33.67 35.94
77. WAWRZYNIAK Adam 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:10.49 259 32.58 37.91
78. MOGGI Mattia 01 Lugano Nuoto 1:16.41 203 37.16 39.25
79. GALANT Jakub 01 UKS 9 Kalisz 1:18.10 190 36.52 41.58

DYSKW. JOZKOW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:03.15 30.04 33.11

15 lat

1. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 53.50 592 25.67 27.83
2. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 54.39 564 25.88 28.51
3. ŁUKAWSKI Mikołaj 99 KORONA SWIM Kielce 54.47 561 26.33 28.14
4. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 56.35 507 26.69 29.66
5. ZAREMBA Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 57.34 481 27.88 29.46
6. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 57.41 479 27.91 29.50
7. OLEJNICZAK Jędrzej 99 KP Astromal Akwawit Leszno 57.47 478 27.98 29.49
8. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 57.65 473 27.40 30.25
9. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 57.81 469 27.79 30.02

10. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 57.99 465 27.38 30.61
11. KOLOTILOV Edwin 99 Uks Orka Lubań 58.76 447 28.32 30.44
12. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 58.85 445 28.17 30.68
13. APOSTEL Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 59.10 439 28.22 30.88
14. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 59.49 431 28.07 31.42
15. WOŁOWICZ Mateusz SR 99 Sms Unia Racibórz 1:00.46 410 28.77 31.69
16. LEWKOWSKI Patryk 99 Uks Orka Lubań 1:00.56 408 29.54 31.02
17. DUBIECKI Maksymilian 99 UKS Energetyk Zgorzelec 1:03.57 353 30.56 33.01
18. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:05.09 329 30.97 34.12
19. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 1:05.80 318 30.76 35.04
20. GRANZOW Bartosz 99 KS BALTI Bielawa 1:05.92 316 30.91 35.01
21. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP "Wodnik" Police 1:08.31 284 32.81 35.50

14 lat

1. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.58 501 27.28 29.30
2. ROMAN Mateusz 00 MKS ZRYW Opole 56.80 495 27.25 29.55
3. SZYNDLER Michał 00 MKS ZRYW Opole 57.18 485 28.08 29.10
4. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 57.61 474 27.50 30.11
5. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 57.81 469 27.41 30.40
6. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 58.07 463 27.72 30.35
7. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 58.24 459 27.89 30.35
8. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP Torpeda Oleśnica 58.40 455 28.19 30.21
9. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 58.60 451 28.44 30.16

10. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 58.94 443 27.96 30.98
11. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 59.06 440 28.30 30.76
12. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 59.58 429 28.53 31.05
13. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 1:00.08 418 28.76 31.32
14. WIECZOREK Wojciech 00 MKS ZRYW Opole 1:00.42 411 29.03 31.39
15. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.47 410 29.06 31.41
16. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.81 403 27.79 33.02

NAROYAN Nikohos 00 Lugano Nuoto 1:00.81 403 29.00 31.81
18. SACZUK Artur 00 IUKP "Wodnik" Police 1:00.88 402 29.03 31.85
19. ADAMCZEWSKI Eryk 00 UKS 9 Kalisz 1:00.89 402 28.49 32.40
20. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:01.26 394 28.53 32.73
21. LEWANDOWSKI Michał 00 MKS ZRYW Opole 1:01.28 394 29.16 32.12
22. WOLIŃSKI Artur 00 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:01.82 384 28.96 32.86
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 1, Chłopców, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

23. CYZA Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 1:03.02 362 30.13 32.89
24. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.30 357 30.30 33.00
25. ŁASZUK Filip 00 KS SVIDA Świdnica 1:03.39 356 29.81 33.58
26. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:03.95 347 30.35 33.60
27. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:04.44 339 31.53 32.91
28. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:05.26 326 31.16 34.10
29. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:06.31 311 31.89 34.42
30. MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 1:07.72 292 31.04 36.68
31. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 1:08.79 278 32.70 36.09
32. WAWRZYNIAK Adam 00 UPKS WODNIK Rawicz 1:10.49 259 32.58 37.91

13 lat

1. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 1:00.60 407 28.40 32.20
2. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 1:01.32 393 29.47 31.85
3. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:02.00 380 29.96 32.04
4. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS ZRYW Opole 1:02.42 373 29.91 32.51
5. KOMOROWSKI Jan 01 Mks Trójka Łódź 1:02.50 371 29.54 32.96
6. SACZUK Rafał 01 IUKP "Wodnik" Police 1:02.65 369 29.93 32.72
7. MARCIOW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:03.89 348 29.85 34.04
8. KWAŚNY Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 1:03.94 347 30.15 33.79
9. SZNAJDER Filip 01 Slask Wroclaw 1:04.05 345 30.14 33.91

10. NOWAK Kamil 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 1:04.15 343 30.76 33.39
11. STREPPARAVA Kevin 01 Lugano Nuoto 1:04.54 337 30.45 34.09
12. GREBER Artur 01 Slask Wroclaw 1:04.65 335 30.44 34.21
13. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP "Wodnik" Police 1:04.72 334 30.41 34.31
14. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:04.98 330 31.19 33.79
15. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 1:05.58 321 31.44 34.14
16. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 1:05.64 320 31.61 34.03
17. WIRASZKA Mateusz 01 UKS Koral Wrocław 1:05.87 317 31.40 34.47
18. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP "Wodnik" Police 1:06.55 307 31.38 35.17
19. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 1:07.70 292 32.57 35.13
20. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP "Wodnik" Police 1:07.85 290 31.91 35.94
21. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 1:08.90 277 33.78 35.12
22. HENDRICKX Dieter 01 Lugano Nuoto 1:09.15 274 32.46 36.69
23. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:09.17 274 33.61 35.56
24. LEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:09.61 269 33.67 35.94
25. MOGGI Mattia 01 Lugano Nuoto 1:16.41 203 37.16 39.25
26. GALANT Jakub 01 UKS 9 Kalisz 1:18.10 190 36.52 41.58

DYSKW. JOZKOW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:03.15 30.04 33.11


